기안 일자 20○○. 3. 3.

결

재

담 당 팀 장 CEO

처리 기간 즉시

시행 일자 20○○. 3. 3.

보존 연한 5년 3/3 / /

경 유 협조 부서

제 목 인재 검색 서비스 ㉠ 신청건

아래와 같이 인재 검색 서비스를 신청하고자 하오니 

㉡ 결재하여 주시기 바람.

㉢ -아 래-

1. 목적:채용 관련 인재 검색 서비스 이용

2. 요청 부서 및 담당:교육연구실 ㉣ 최용실팀장

3. 서비스 업체: ㈜○○인

4. 비용:㉤ 금45,000원(금사만오천원)

5. 이용 기간 및 건수:결재 후60일, 120건.  끝.

(주)○○○

1. 개요

□ 사업 개요(세부 내용 생략)    

□ 점검 경과

￭ ○○○ 사업 중간 점검 결과, 기존 계획에 따른 추진은 

곤란하다고 판단(8월)

￭ ○○○ 사업 종합 점검 계획 상부 보고(9. 18.)

￭ 관계관(국장급) 회의를 개최하여 검토(10. 5.~12. 7.)  

2. 사업 종합 점검 결과

□ 관계 부처 및 자문 위원 의견